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ZOSTAŃ WOLONTARIUSZEM
DOŁĄCZ DO NAS!

           

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku poszukuje wolontariuszy
do pomocy rodzinom zastępczym

 i wychowankom, którzy opuścili już pieczę zastępczą i rozpoczęli proces
usamodzielnienia.

Wolontariusz   to  osoba  pracująca  na  zasadzie  podpisanej  umowy,
zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznym i wolontariacie, która
angażuje się w pracę na rzecz osób potrzebujących, wspiera organizacje
pozarządowe  oraz  instytucje  działające  w  obszarach  społecznych.  
Jest  to  dobrowolna,  bezpłatna  świadczona  praca  na  rzecz  społeczeństwa
wykraczająca poza związki rodzinne i koleżeńsko przyjacielskie.

Od wolontariuszy oczekujemy:

Pomocy dzieciom przebywającym w rodzinnej pieczy zastępczej, 
w rozwijaniu ich pasji  i zainteresowań, organizacji zabaw  i czasu 
wolnego oraz pomocy pełnoletnim wychowankom, którzy opuścili pieczę 
zastępczą.

Podejmując  decyzję  o  wolontariacie  we  współpracy  z  Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku  pomożesz dzieciom i pełnoletnim
wychowankom  w  zdobywaniu  wiedzy  i  umiejętności  i  dasz  szansę  by
poczuły  się  wyjątkowo.  Osobom  skrzywdzonym  pomożesz  uwierzyć
 w ludzką dobroć oraz szczerość, a także odbudować zachwiane poczucie
bezpieczeństwa.  W  każdym  indywidualnym  przypadku  rodzaj  i  zakres
wykonywanych  prac  zależy  od  zgłoszonych  potrzeb  oraz  umiejętności
WOLONTARIUSZA!

Jeśli masz 18 lat,
dysponujesz wolnym czasem,
lubisz i chcesz pracować z dziećmi i młodzieżą,
chcesz rozwijać swoje umiejętności interpersonalne,
podnieść swoje kwalifikacje zawodowe,
ZGŁOŚ SIĘ DO NAS!

Oferujemy:
 umowę dotyczącą współpracy,
 miłą, przyjazną atmosferę,
 zaświadczenie o współpracy,
 zdobycie nowych kwalifikacji.

Jeśli chcesz zostać wolontariuszem i pomagać innym 
skontaktuj się z nami:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku
ul. Iłżecka 6, 27-300 Lipsko
48 3781 011, pcprlipsko@op.pl
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